

# 中标候选人公示附件



招标项目编号：FSF1A250165      招标项目名称：轨道交通22号线（平谷线）工程雷电防护装置检测项目

一、开标记录		
序号	投标单位名称	投标总报价(元)
1	北京油库技术开发服务有限公司	1765553.80
2	云南云雷联创气象科技服务有限公司	1758119.02
3	北京市避雷装置安全检测中心	1754792.08
4	北京雷布斯雷电科学研究院有限公司	1696435.85
5	北京市雷恒安防雷设施检测服务中心	1772000
6	圣其安全技术(北京)有限公司	1237210.37
7	河北德创检测服务有限公司	1580745.49

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	北京市雷恒安防雷设施检测服务中心	投标文件中有2个报价，且未声明哪一个为最终报价
2	北京油库技术开发服务有限公司	投标函未填写报价

三、评标专家对各投标人投标文件的评分							
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
北京雷布斯雷电科学 研究院有限公司	91.28	93.68	89.28	93.68	90.08	89.98	91.88
河北德创检测服务有 限公司	88	89.6	84.4	89.6	83.6	87.1	89.6
云南云雷联创气象科 技服务有限公司	80.95	82.05	77.35	80.45	78.95	81.35	82.45
北京市避雷装置安全 检测中心	74.85	76.05	68.85	75.25	70.95	72.85	70.85
圣其安全技术(北京 )有限公司	67.2	68.7	65.2	68.7	64.8	66.7	69.7

四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序	
第一名	北京雷布斯雷电科学研究院有限公司
第二名	河北德创检测服务有限公司
第三名	云南云雷联创气象科技服务有限公司

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	北京雷布斯雷电科学研究院有限公司	满足招标文件要求
2	河北德创检测服务有限公司	满足招标文件要求
3	云南云雷联创气象科技服务有限公司	满足招标文件要求

六、提出异议的渠道和方式	
投标人或者其他利害关系人对本次招标项目的评标结果有异议，应当在中标候选人公示期间，通过全国公共资源交易平台（北京市）（ <a href="https://ggzyfw.beijing.gov.cn/">https://ggzyfw.beijing.gov.cn/</a> ），向招标人或招标代理机构提出书面异议文件，加盖单位CA电子印章，并将原件提交至北京逸群工程咨询有限公司。联系人：赵鹏，联系电话：15810036419，电子邮件：zaojiabu0813@163.com。	